令和６年６月吉日

 事業所 各位

                                              岡山県立誕生寺支援学校

                                 校 長  圓 山 勇 雄

令和６年度 企業参観日（企業の方を対象とした学校公開）

の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のことと拝察いたします。平素から本校の教育活動にご理解とご支援を

賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度、企業の方々を対象とした企業参観日を計画いたしました。生徒が作業学習や専

門（流通・サービス、製菓）等の授業に取り組む様子をご覧いただきます。また、本校の学習の進

め方について、企業の立場からのご意見やご助言をいただければ、大変ありがたく思います。

 ご多忙の折、お手数をお掛けしますが、会場準備の都合上、６月２８日（金）までにお申し込

みください。なお、会場の都合により参加者人数が多くなった場合は、FAX 先着順で受付をしま

すので、ご了承ください。

 皆様のご来校を、心よりお待ちしております。

１ 日 時  令和６年７月１０日（水） ９：５０～１１：３０   受付９：３０～

２ 会 場  岡山県立誕生寺支援学校 弓削校地  会議室

       〒709-3612 久米郡久米南町上弓削 1657-1

３ 対 象    一般企業

４ 内 容  （１）開会、学校概要説明、進路指導について

（２）授業参観

（３）質疑応答、情報交換

（４）閉会、アンケート記入

５ その他  ・ご参加いただける場合は、裏面の参加申込書をＦＡＸにてご返信ください。

・敷地内禁煙です。ご了承ください。

<申込及び問合せ先>

〒709-3612 久米郡久米南町上弓削 1657-1

岡山県立誕生寺支援学校 弓削校地 高等部 冨坂英雄

TEL：086-728-2828   FAX：086-728-2823

岡山県立誕生寺支援学校 弓削校地  冨坂 英雄 宛

ＦＡＸ ０８６－７２８－２８２３        ※付け紙不要

令和６年度 企業参観日 参加申込書

事 業 所 名

所在地

〒

連絡先

ＴＥＬ

ＦＡＸ

参

加

者

職名 氏名